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Адвокат Скендер Мехмети од Скопје објавува оглас за вработување на: 

1. Адвокат  ( 1 извршител) 

2. Адвокатски стручен соработник ( 1 извршител) 

 

За работна позиција Адвокат потребни се следните квалификации: 

- да е државјанин на Република Северна Македонија; 

- да е деловно способно лице; 

-да не врши работи кои се неспоиви со Адвокатурата 

-Завршени постдимпломски студии на Правен факултет 

-минимум 2 години работно искуство по стекнување на лиценца за работа; 

- Солидно познавање на работа со компјутер - MS Office; 

- Солидно познавање на англиски јазик; 
-Поседување на возачка дозвола -  Б категорија; 
- Вербални комуникациски способности, 
- Организираност и одговорност кон доверените работни задачи, 
- Флексибилност, доверливост,професионалност и лојалност, 
- Способност за работа под притисок, 
- Способност за индивидуална и тимска работа, 
-висок степен на одговорност во поглед на извршувањето на секојдневните 
задачи поврзани со работата,  
- урбани и ведри лица кои имаат желба за создавање адвокатска кариера. 
 

За работна позиција Адвокатски стручен соработник потребни се следните 

квалификации: 

-да е државјанин на Република Северна Македонија; 

- да е деловно способно лице; 

-да не врши работи кои се неспоиви со Адвокатурата; 

-Завршени постдимпломски студии на Правен факултет; 

-Минимум 2 години работно искуство по положен правсоуден испит; 

-Солидно познавање на работа со компјутер - MS Office; 

- Солидно познавање на англиски јазик; 
-Поседување на возачка дозвола -  Б категорија; 
- Вербални комуникациски способности, 
- Организираност и одговорност кон доверените работни задачи, 
- Флексибилност, доверливост,професионалност и лојалност, 
- Способност за работа под притисок, 
- Способност за индивидуална и тимска работа 
--висок степен на одговорност во поглед на извршувањето на секојдневните 
задачи поврзани со работата,  
- урбани и ведри лица кои имаат желба за создавање адвокатска кариера. 
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Канцеларијата нуди: 

• Можност за личен и професионален развој  
• Градење на адвокатска кариера со специјализација во повеќе области, посебно 

во делот на деловно и трговско право, трудово право, парница, договори и 
правни дела, 

• Пријатни услови за работа и тимска работна атмосфера 
• Плата по договор согласно квалификациите на избраниот кандидат 

 
 
 
Ги повикуваме сите заинтересирани кандидати своето пријавување да го 
извршат најдоцна до 12.05.2022 година. 
 
Заинтересираните кандидати треба да достават: 
-Писмо за мотивација 
-Кратка биографија 
-Копија од лиценца/сертификат за положен правосуден испит, 
 
Потребните документи да се достават на : 
Адреса: Булевар Свети Климент Охридски бр. 20А/1-1 Скопје -  Центар 
Е-маил: skender@smlaw.mk;  
Телефон за контакт: 075 34 88 44 

 

По истекот на рокот за пријава на огласот, со кандидатите кои ги исполнуваат 
бараните квалификации, ќе биде спроведено интервју за вработување. 
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